ANEXO 2 (Graduados)
	 
	Formación académica
	Experiencia y formación docente
	Participación en proyectos relacionados
	Participación en proyectos no relacionados
	Tesis Investigación  en temas relacionados
	Extensión, voluntariados, difusión relacionados
	Otra experiencia profesional
	Producción académica 
	Total Antecedentes
	Total carta
	Total 

	Harguinteguy, Facundo
	2
	6
	6
	
	
	5
	4
	12
	35
	50
	85

	Real, Analia
	1,5
	6
	2
	2
	
	5
	4
	11
	31,5
	35
	66,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


